

Pozycja 23: Czy Zamawiający może doprecyzować, jakiej chusty oczekuje: włókninowej czy bawełnianej?

Odpowiedź:

Poz. 23 Chusta trójkątna włókninowa.

Pozycja 43: Czy Zamawiający dopuści Gazik włókninowy do dezynfekcji skóry, nasączony tylko alkoholem izopropylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pozycja 58: Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy 8W w rozm. 7,5x7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompres gazowy o wymiarze 7,5x7,5 cm.

Pozycja 62: Czy Zamawiający oczekuje kranika trójdrożnego z przedłużaczem 7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Kranik trójdrożny z przedłużaczem 25 cm.

Pozycja 63: Czy Zamawiający dopuści wycenę za ligninę 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w zapytaniu ofertowym z odpowiednim przeliczeniem do ilości. Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia do pełnych opakowań. W tym przypadku winna być wykazana ilość 50.

Pozycja 72: Czy Zamawiający oczekuje Maski tlenowej doambu dla dzieci jednorazowej czy wielokrotnego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Maski tlenowej doambu dla dzieci jednorazowego użytku.

Pozycja 116: Czy Zamawiający oczekuje worka do dobowej zbiórki moczu, czy pojemnika typu „tulipan”?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem.

Pozycja 134: Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rurkę intubacyjną 2.5 bez mankietu.

Pozycja 153: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze „+ -” 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze „+ -” 10 cm.

Pozycja 191: Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7F?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7F.

DYREKTOR
Gminnego Centrum Zdrowia ZP ZOZ
w Olsztynku
Dorota Graszczyńska